4 fd 1
THIS DRAWING [S UNPUBLISHED. ‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20 LoC DIST REVISIONS
ALL RIGHTS RESERVED.
(© corvmignrao - AP - P TR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
CRIMPING DATA A RELEASED 140CT2014 | DSO | CCL
(DADOS DE GRAMPEAGAO)
TERMINAL NAME (DESCRIGAO DO TERMINAL):MICRO QUADLOK SYSTEM SOCKET CONTACT 2 POINT CLEANBODY B ECO-16-000169 01m2016 | DSO | WAO
LETRA DO DISCO CRIMP HEIGHT WIRE SIZE ig
(DISC LETTER) (ALTURA DE FECHANENTO) Gi (BITOLA) = 1
A B 0,86 mm (.034) 0,50 mm?
11 T707125-3 [ PLACA GUIA DA FITA Flate, s7rip quide 5
B ¢ 0,76 mm (.030) 0,35 mm2 2076218~ 1— T £90436-1 | GUIA DIAVTEIRA Fronf 5irip quide 8
_ - - . . Screw, socketf head
C P, 802373 | PARAF. ALL. (H318) GUTA DIANTEIRA 1
| | 624837-1 | ESPACADOR DA GUIA TRASEIRA Spacer, rear strip guide 6
D - - - | | 624899-1 | GUIA TRASEIRA Rear strip guide 5
72 180248 | PARAE_ALL._(WAX1Z) GUIA TRASEIRA Screw, sockef head 1
WIRE STRIP LENGHT: TERMINAL APPL. SPEC T ST1417-1 | EXTRATOR Siripper 3
(COMPRINENTO DO DECAPE) ﬂ (ESPECIFICAGAO DE APLICAGAO) T-18023-1 | PARAF. AL, (WAXI0) EXTRATOR Screw, sockel head
3,30-4,10 NM 11418021 1-18023-0 | PARAF._ALL. (WAX8) DEDO Screv, sockel head
CRIMPER CRIMP WIDTH TYPE APPLICATOR FEED o2 | ARRELL DE FRLSSI0 (ud) DEDO Bosher, soring Jock
(GRAMPEADOR) (LARGURA) (TIPO) (PASSO) [TOTIIZ] | SUPORTE DO DLDO DE_AVANCO Holder_feed Jinger
1707119~ COMPLEMENTO DO DEDO Support, Feed Finger 1
WIRE 691499-1 | MOLA DO DEDO Sring, Feed Finger Ji
(CONDUTOR) 1,39 mm (.055) F T707118-1 | PINO DO DEDO Feed Finger pin Tt
TNSULAT ION 7,00 MM 72 210453 | ANEL ELASTICO "C" (4,75 PINO Fing, retainis 75
CISOLANTE) 1,83 mm (.072) 0 2 12 1-18023-9 | PARAF. ALL. (M5X12) SUP. DO CILINDRO | Screw, sockes head 14
2 2 624445-2 | ARRUELA ESPEC Specral washer 73
INSULATION RANGE WIRE RANGE GAGE I-18023-2 | PARAF. ALL. (M4X12) PLACA DE REGUL. Screw, socket head 1
(DIAV. DO 1SOLANTE) (PARA BITOLAS) (GABARITO DE HONT.) 624365-3 | PLACK DL REGULAGEN D0 CILINDRO Plate. cylinder adjvstnent] 1
15 - 1,50 MM 0,35 mm2 - 0,50 mm2 1707132~ | 55190035 | PARAC DL REGUL DO STOP DO CILINORO | Serew. s/otted pan head | 1
624368-2 ARAF EGULAGEM DO CILINDRO Serew, cylinder adjustment|
TERMINALS APPLIED 2 2 2-18023-0 | PARAF. ALL. (M5X16) SUP. CONJ. ALIM. Serew, socket head
(PARA APLICAR TERMINAL) I |1 | 3-197574-9 | CONEXAD RETA GSM-N5-6 FESTO Coup/in
SEAL SEAL R, 80236 | PARAF_ALL._(N3X16) SUPORTE D0 ENGATE | Screw, socke/ fead 5
TERMINAL (SELO) TERMINAL (SELO) | | 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast coupler support 5
1 2076798~ 1 | SUPORTE D0 CONJUNTO DE AL TNENTAGAD Support, sel leeding I
1534116 - 968220 - 2-18023- ARAF . ALL. (M5XT6) CILINDRO Screw, socket head 3
690191~ LUG DE NY Plug Nylon
928999 - 963923 - 239 | PARAF. ALL (NAYG) STOP DO CILINDRO Screw, sockel head
5210289 | PINO LTASTICO (3,2 DIAX25,4) SUPORTE | Pin, siofred sprin
928918 - 1379419 624364 UPORTE DO CILINDRO Cylinder support
9-197017-1 | REGULADORA DL FLUXO GRLA-W5-G5-48 TESTO| //ow coniro/ 5
1707009-5 UPORTE DE AVAN Holder feed finger 5
7-2076140-8 | CILINDRO ADVUL-20-20-PA FESTO Cylinder 3
1-18023-9 | PARAF. ALL. (M5X12) CILINDRO Screw, socket head 55
- PARAF. ALL. (M5XI2) SUPO Screw, socket head 54
- - - SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAQ Support, set feeding 53
] 17072392 | ALOJAVERTO Housin 5
2 [ 2 | 9-197017-3 | CONEXAQ RETA GSH-W5-4-1 FE510 Couplin 5
2 80236 | PARAF_ALL_(N3K16) SUPORIE Screw, sockel heod 5
| | 624424-1 | VALVULA 5/2 VIAS 105.52 1.1 IBERMAC Preumatic valve (5/2 ways)
| | 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valve, support
2 2 8023-4 | PARAF. ALL. (M3X10) SUPORTI Screw, sockef head
S TTFEE 2 |2 | 91970112 | CONEXAD EN "L QSNL-M5-4 F£510 Coup/ing 90° §
[ 18023 1 | PARF ALLEL LI3XE) TISERTO Scres, Soidef deod o 2|2 [ 7180255 | PARAE. ALL. (I5k50) ALOJANENTO Screr, sockel head 5
027-1 | ARRUELA LISA Yasher. Flal 38 2 2 8 23-4 | PARAF. ALL. (M5X35) ALOJA [ Screw, socket head 4
4-2076140-0 | TUBO DE POLIURETANO (1100 MWD Tube 37 4 4 25-3 | ARRUELA PRESSAQ (M5) ALOJAMENTO Washer, spring lock 3
- 2 2 1180232 | PARAF ALL. (N4XI2) DEPRES. TRASEIRO | Screw, Jocke/ head
9855754 | PARAF. CAB. CHATA (N3X12) DEPRES. | Screw, Fial flead 36— £
180321 | PARAF. S/ CAB. (N3X5) DEPRESSOR Scren, Ski, Flof Point 35 2 1z 25°2 | ARRUELA DE PRESSA_(NA) DEPRES. TRAS. | Masher. Spring Lock
590191-5 U6 DF oN Plug Nylon 34 - - - - DEPRESSOR DA FACA TRASEIRA Depressor, Shear Rear
50233 T PARAE. TLLEN (W378) DE00 TR 51 8112425 | SUIE ITADOR DE BORRACHA Bunper Hold Down 3
0251 T IRRUELE 3£ PRESSIO (43) DE0 Vosber Spring Lok el 030-1 | PORCA SEXTAVADA (N3) SUJ._ BORRACHA Heragonal Nuf 3
1707120~ DEDO DE AVANCO Feed //’MH 30 - 690753-2 | SUPORTE DO SUJETTADOR Spm// Tonker 3
[-985515-| | PARAT. CAB_ CHANF_ (WAXIZ) CAVE Screw, fex SE, Jiol Head | 129 }—+ | = ‘27400,64“5'2‘ é ém Ok DO DEPRESSOR TRASEIRO Eomper Spocer, feor gg
171071281 | CAVE Con 28 | -
= — - 27028-2 | PINO ELASTICO DO BATETE i, Slotied Spring 3
NOTE bIa103.2 D0 [0 COIUTOR COV AJUSTE FIKO pure Jusg, e A = 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (5] CAME Hosher, spring lock 3
1-992946-4 | PINO DE AJUSTE (3,0D1A.X8) Pin ﬂ;we/ 25 - 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) CAME Screw, sockef head 3
I -G 1961333 | BLOCO DO BATENTE Block, /nsulalior Ad] U 20763081 | LIX0 ACIONADOR DO CAME fod feed 3
0 - FACA FLUTUANTE TRESEIRA O Flooting Sheas Rear - 2406351 _{ ACIONADOR DO CAME folier con :
VOLA DR TACA TESCIRA e ire mress en - 17072041 | PINO DO ACIORADOR 00 CAME Pin, roller can 2
2 0 APA DA TACA TRASEIRA O Sheor Holder Feor 8 LI0T>41 | | CAPA DO ALOJNENTO Lop._ron 2
U IMITADOR DA FAC Stop shear 7 2076301-1 DEPRESSOR DA ISOLACAQ Holder Insulation 2
A T LACA DE CORT ] Shear Plale 5 1-21028-5 PINO ELASTICO Pin, Slotted Sprin 26
N N ARAT. ALL. (M3x8) PLACA DE CORTE Seren. Sochel head 5 - - - 1-22278-7- | MOLA DO DEPRESSOR DA ISOLACAQ Spring, compression 25
| ToTTTe T T BrsE ose Tale yp i 2180746 | PARAF_T IXADOR DOS GRANPEADORES Screv, St Buitor Head | 24
I 18024-9 | PARAT_ALL_CAB. BOL._(NG116) BAS Scre, sockel, buttor head | 113 1554714 | DIFRESSOR DA [ACA DIANTLIRA Depressor, Sheor fronf | 73
552046 11 FIN0 BE ATUSTE (6 50 X16) BASE e > 5904076 ACADOR DO DEPRESSOR DIANTETRO Crimper Spacer 2
. 4180241 | PARAF. ALL_CAB. BOL. (W5X8) BLOCO ESP.| Screw, sockel, duiion head | 111 | — A-23601 1T LSPACADOR TUBULAR Bloct, Crimper Spacer z
KEYS: 1707121-1_| PARAFUSO DO BLOCO DA PLACA GUIA Screw St1 Shoulder Head - 4-571039-0 | GRAMPADOR_DO I SOLANTE = [n3u/ation Crimper
80245 | PARAF. AUTO-TRAV. (MAXB) BIGORNA Scren, soched, bufton head | 109 |— 690407- 1| LSPACADOR DL_GRAWPEACA Crimper Spacer
U -SPARE PARTS RECOMMENDED. 80247 | PARAF_ALL_CAB. BOL. (NAXI0) CAPA Scren, socke, buffon heod | 108 | — 62451 1-3 | ESPAGADOR MOVE Moving Spacer
~ 624428~ | LIMITADOR DA FACK Stoo shear o — 20761471 ARRUELA_LSPACADORA Haosher, Spacer
-GREASY LIGHTLY. 20T6To5 1T CAPA DA TACA o e Wl 917070703 | GRAMPEADOR DO CONDUTOR 0 Wire crimper 5
S o050 0 T HoLA DA TACA TLUTUARTE Srig, camessien wl- 17071212 | PARAFUSO 00 BLOCO DO BATENTE Screv,Shoulder Head 5
NOTAS - [96237-1 | FACA FLUTUANTE DIANTE IRA O Floating shear Fron? () S 690402-1 _{ BLOCG DO BATENTE Glock, Insulation Ad). 4
. briipiaes DR o Anrif o RS PR S CAb ATO TR TG BTET] et sef sacte Tea 12
. - . - - - . - . crew, ser, Socke [
I -USAR PROTECAO QUANDO FOR USADO EM 6244294 | SUPORTE DO TERINAL Jerninal supoor/ 11 230301 | PARAF_ALL. AUTO-TRAV. (6-32%b,35) Screv, socke head
PRENSA DE BANCADA. 1-18023-8 | PARAF. ALL. (M5XI0) BLOCO GUIA Serew, socket head 0l - > -
I-18023-2 | PARAF._ALL. (M4XI2) BLOCO GUIA Scren, sockel head oy A 238462 | NOLA DE_COWPRESSAQ Jpr10g, conpiession
2 -APENAS 0OS ITENS.COM QUANTIDADES 2-196470-2 | ESFERA DE ACO (3,0 MM DIA) Steel ball 9 2 6906031 | AUXILIAR DA NOLA Spring ossist
ESPECTF [CADAS SAG USADOS NESTE 7071 24-1_| AJUSTADOR DA GUIA Adjusinent scren 8 41°6 | ESTERA DE MO bol/ sieel
APLTCADOR . [707122-1 | BLOCO DA PLACA GUTA Guse block adjus] 1 251 | ARRUELA LISk Hasher, 1/at
Ao 19929465 | PINO D0 BLOCO DA PLACA GUTA Pin_donel 6 24-1 | ARRUELA DO BATENTE Mosher,_ran 6
ZDARA "NAO" CORTAR AFITA DO CARRIER, 07123 T BLOO TSPACADON ST i - £0 D0 ISOLANTE Insulation disc 5
: 32°5 | PARAT S/ CABECA THBI8) TREIO Screr, S, Flol Fead 1 - L0 ESPAGADO pocer, insulation disc |
. - 35110019 £0 00 CONDUTOR ire disc 3
326-5 | MOLA DO FREIO Spring, compression 3 - -
494-9 | PARAF. LIBERADOR DO FREI0 Screr, shoulder siofled heod| 92 224805 | ARRUELA DE PRESSAO asher,_spring lock z
. 244563 | LIBERADOR DO FREI0 Lever, orog release | 6902121 | FIXADOR DOS DISCOS 0st ran ‘
RECOMENDAGOES : 1107126-1 | FREIO Drog. Fermina 0| 7-1 | 3-1| -1 |PART NUMBER DESCRIPTI ON ITEM
, PERT NUMBER DESCRIPTION LHOMERD) DESCRICAD)
O -PEGAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA s (NOMERD) (DESCRIGAO) ITEM A [ | A —F  REVISION OF FACH NO ASS'Y (REVISAO DE CADA MONTAGEN)
RESPONSAVEL PELA REPOSICAO. T FER RS TP ST
(QUANT IDADE_POR_MONTAGEM) PARTS LIST (LISTA DE PEGAS) (QUANT IDADE_POR MONTAGEM) ‘ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS)
7 -ENGRAXAR LEVEMENTE . oI 3TI0C2072
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT.
ALTER S
CHK 3TJUL2012 - TE COHH@CMVWY
DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS MMENEGH‘M
OTHERWISE SPECIFIED APVD 3TJUL2012 [name
KT OF APLiCACho mm C 11 PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
7-189397- ¢ 0 PLC 4 PRODUCT SPEC (METRIC)
APPLICATION KIT 1 PLC i- i
3-1893917- 1 APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE FINO @E}g Pre * T TCTTon SPEC -
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC 4 PLC +- ~ ZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE NORMAL NGLE =
_ MATERTAL FINISH WEIGHT —
189391 7-1 PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DISC - A200779@‘:‘8939H
PART NUMBER DESCRIPTION - - SCALE ‘SHEET oF ‘REV
(NUMERO) (DESCRICAO) CUSTOMER DRAWING | ‘ N ‘ ‘ B

1471-9 (3/11)




